

Příloha č. 1, Technická a cenová specifikace a místa plnění

Docházkové terminály s dotykovým barevným grafickým LCD displejem kompatibilní se standardem Mifare/Mifare+/Mifare DESfire ev2 a kompatibilní se stávajícím docházkovým systémem používaných na místech plnění: Anet Time 12 (Enterprise Edition)

| | | | | |
|--|--|---------------------|------------|-------------------|
| Organizace: | FÚ pro Plzeňský kraj | | | |
| Poznámka: | | | | |
| kód | položka | cena bez DPH | ks | celkem |
| HW komponenty | | | | |
| terminál | Docházkový dotykový akustický terminál s barevným grafickým LCD displejem pro bezkontaktní média Mifare/Mifare+/Mifare DESfire ev2. Pracuje v režimu off-line i on-line. Napájení PoE. | 41 600 Kč | 2 | 83 200 Kč |
| řídící jednotka | Řídící jednotka Uni ovládá všechny HW komponenty. | 14 800 Kč | 1 | 14 800 Kč |
| modul ovládání | ANeT-APAS v provedení s Modulem Wiegand . | 6 400 Kč | 6 | 38 400 Kč |
| čtečka | Čtečka PALON, wiegand | 8 600 Kč | 7 | 60 200 Kč |
| zálohovaný zdroj | Základní varianta zálohovaného spínaného zdroje (13.8V, 4A) v instalační krabici s příslušenstvím (včetně aku 12V/7Ah). | 6 980 Kč | 2 | 13 960 Kč |
| Celkem za hardware (bez DPH) | | | | 210 560 Kč |
| Instalace hardware, stavební montáž, služby | | | | |
| instalace | Instalace hardware systémů ANeT. | 17 100 Kč | 1 | 17 100 Kč |
| | ubytování | 1 000 Kč | 4 | 4 000 Kč |
| oživení, nastavení | Nastavení a oživení systému HW a SW, topologické schéma. | 31 584 Kč | 1 | 31 584 Kč |
| instalace kabeláže | Stavební montáž - instalace kabeláže (cena za 1 m včetně materiálu). | 97 Kč | 0 | 0 Kč |
| dopravné | Dopravné včetně času stráveného na cestě (cena za 1 km). Účtováno bude dle skutečnosti. | 12 Kč | 600 | 7 200 Kč |
| Celkem za služby (bez DPH) | | | | 59 884 Kč |
| Celkem (bez DPH) | | | | 270 444 Kč |
| DPH 21% | | | | 56 793 Kč |
| Celkem s DPH 21% | | | | 327 237 Kč |

Organizace: Územní pracoviště v Chebu

Poznámka:

kód

položka

cena bez
DPH ks

celkem

HW komponenty

| | | | | |
|------------------|--|-----------|---|-----------|
| terminál | Docházkový dotykový akustický terminál s barevným grafickým LCD displejem pro bezkontaktní média Mifare/Mifare+/Mifare DESFire ev2. Pracuje v režimu off-line i on-line. Napájení PoE. | 41 600 Kč | 1 | 41 600 Kč |
| řídící jednotka | Řídící jednotka Uni ovládá všechny HW komponenty. | 14 800 Kč | 1 | 14 800 Kč |
| modul ovládání | ANeT-APAS v provedení s Modulem Wiegand. | 6 400 Kč | 7 | 44 800 Kč |
| uni-reader | Duál reader(EM, MIFARE, MIFARE Plus, DESFire/EV1, FeliCa, NFC, BLE), IP67, IK08 | 7 200 Kč | 3 | 21 600 Kč |
| čtečka | Čtečka PALON, wiegand | 8 600 Kč | 6 | 51 600 Kč |
| držák čtečky | Krabička pod PALON | 280 Kč | 1 | 280 Kč |
| zámek | Elektromagnetický nízkoodběrový zámek | 1 310 Kč | 1 | 1 310 Kč |
| zálohovaný zdroj | Základní varianta zálohovaného spínaného zdroje (13.8V, 4A) v instalační krabici s příslušenstvím (včetně aku 12V/7Ah). | 6 980 Kč | 1 | 6 980 Kč |
| modul zdroje | Modul spínaného zdroje 12V/10A včetně akumulátoru 12V/24Ah. | 12 600 Kč | 1 | 12 600 Kč |

Celkem za hardware (bez DPH)

195 570 Kč

Instalace hardware, stavební montáž, služby

| | | | | |
|--------------------|---|-----------|-----|-----------|
| Instalace | Instalace hardware systémů ANeT. | 19 800 Kč | 1 | 19 800 Kč |
| | ubytování | 1 000 Kč | 4 | 4 000 Kč |
| oživení, nastavení | Nastavení a oživení systému HW a SW, topologické schéma. | 29 336 Kč | 1 | 29 336 Kč |
| instalace kabeláže | Stavební montáž - instalace kabeláže (cena za 1 m včetně materiálu). | 97 Kč | 0 | 0 Kč |
| dopravné | Dopravné včetně času stráveného na cestě (cena za 1 km). Účtováno bude dle skutečnosti. | 12 Kč | 800 | 9 600 Kč |

Celkem za služby (bez DPH)

62 736 Kč

Celkem (bez DPH)

**258 306
Kč**

DPH 21%

54 244 Kč

Celkem s DPH 21%

**312 550
Kč**

| | | | | |
|--|---|---------------------|-----------|------------------|
| Organizace: Územní pracoviště v Sokolově | | | | |
| Poznámka: | | | | |
| kód | položka | cena bez DPH | ks | celkem |
| HW komponenty | | | | |
| ovládací jednotka | Základní varianta ovládací jednotky ANeT-APAS-LAN. Umožňuje ovládání 2 plně osazených dveří (až 4 čtečky, 2x indikace stavu, 2x odchodové tlačítko). Připojení přes LAN. Režim On-Line/Off-Line. S možností napájení PoE dle IEEE 802.3.af. | 7 200 Kč | 1 | 7 200 Kč |
| čtečkaT/MF | Čtečka Tango pro bezkontaktní média Mifare. | 6 200 Kč | 1 | 6 200 Kč |
| čtečka-OTt/MF | Čtečka Tango pro bezkontaktní média Mifare. | 6 900 Kč | 1 | 6 900 Kč |
| otvírač | Základní typ elektromagnetického nízkoodběrového OTVÍRAČE (při výpadku elektřiny je otvírač v poloze "zavřeno"). Součástí dodávky krátká lišta. | 1 310 Kč | 1 | 1 310 Kč |
| Celkem za hardware (bez DPH) | | | | 21 610 Kč |
| Instalace hardware, stavební montáž, služby | | | | |
| instalace | | 4 950 Kč | 1 | 4 950 Kč |
| oživení, nastavení | Instalace hardware systémů ANeT. Nastavení a oživení systému HW a SW, topologické schéma. | 3 242 Kč | 1 | 3 242 Kč |
| instalace kabeláže | Stavební montáž - instalace kabeláže (cena za 1 m včetně materiálu). | 97 Kč | 0 | 0 Kč |
| dopravné | Dopravné včetně času stráveného na cestě (cena za 1 km). Účtováno bude dle skutečnosti. | 12 Kč | 720 | 8 640 Kč |
| Celkem za služby (bez DPH) | | | | 16 832 Kč |
| Celkem (bez DPH) | | | | 38 442 Kč |
| DPH 21% | | | | 8 073 Kč |
| Celkem s DPH 21% | | | | 46 515 Kč |

Celková cena díla

| | |
|-------------------------|-------------------|
| Celkem bez DPH | 567 192 Kč |
| DPH 21% | 119 110 Kč |
| Celkem s DPH 21% | 686 302 Kč |

